



**Şekerbank T.A.Ş.**  
**2010 Yılı 2. Çeyrek**  
**Konsolide Faaliyet Raporu**

## ŞEKERBANK 2010 YILI 2. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız ve iştiraklerimiz aşağıdadır:

<b>Bağlı Ortaklıklar</b>
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.
Şekerbank International Banking Unit Ltd.
Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş.
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.

### KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

<b>Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)</b>	<b>30.06.2010</b>	<b>31.12.2009</b>	<b>30.06.2009</b>
Toplam Aktifler	10.770.530	9.220.174	8.787.155
Toplam Krediler (Net)	6.815.332	5.384.908	4.911.347
Menkul Kıymetler	2.575.441	2.561.043	2.485.036
Özkaynaklar	1.305.522	1.275.307	1.204.053
Toplam Mevduat	6.972.626	6.712.076	5.854.846
Vergi Öncesi Kar	82.388	206.544	139.414
Net Kar	61.667	167.682	107.518

<b>Finansal Rasyolar (%)</b>	<b>30.06.2010</b>	<b>31.12.2009</b>	<b>30.06.2009</b>
Net Kar / Toplam Aktifler*	1.15%	1.82%	2.45%
Net Kar / Özkaynaklar*	9.45%	13.15%	17.86%
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	23.91%	27.78%	28.28%
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	63.28%	58.40%	55.89%
Toplam Mevduat / Toplam Aktifler	64.74%	72.80%	66.63%

\*Yıllık olarak hesaplanmıştır.

### Dönem İçinde Meydana Gelen Önemli Gelişmeler

Bankamız bağlı ortaklıklarından; Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş.'nin %15 hissesi 3.203.250 TL'ye 2010 yılının ikinci çeyreğinde Pankobirlik Mensupları Vakfı'ndan Bankamızca satın alınmıştır.

### Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

2010 yılının ilk 6 ayında Şekerbank'ın konsolide net karı 61.667 Bin TL olarak gerçekleşirken, aktif büyüklüğü de 31.12.2009 tarihinden bu yana % 16,81 oranında artarak 10.771 milyon TL'ye ulaşmıştır. Kredilerin 30 Haziran 2010 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı % 63,28'dir.

Konsolide Menkul Kıymet Portföyü 31.12.2009 tarihine göre % 0,56 artış göstererek 2.575 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 64,74'tür. Banka'nın özkaynakları toplamı 30 Haziran 2010 tarihi itibarıyla 1.306 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Konsolide net faiz geliri 289 Milyon TL olarak gerçekleşmiş; net ücret ve komisyon gelirleri 62 milyon TL'ye ulaşmıştır.